ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Staffa a muro per tv fino a 40 kg,
Codice CK424003
EAN 8028400087928
Marca PRODOTTI BULK
Part number LKBR59
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.443
Volume (cm³) 9044.2882
STAFFA A MURO PER TV FINO A 40 KG
SUPPORTOA MURO PER TV LED, LCD, PIATTE DA 37 A 70"
                    Questo supporto permette l'orientamento ottimale della TV. La distanza dal muro è
regolabile da 77 a 320 mm. grazie al braccio estensibile. La base di installazione è molto solida,
la TV rimane fissa e stabile.      Per migliorare la visione permette l'orientamento del video sia in
senso orizzontale laterale, di 45°, sia in senso verticale, alto/basso, 5/10°.
                                                                    E' quindi semplice posizionare il video esattamente
dove si desidera per in angolo di visione ottimale, e anche cambiare la posizione della TV a
seconda della vostra posizione.                                                  Design aperto, che massimizza il
flusso di aria per areare il video e fornire un comodo accesso al retro della TV. Supporta fino a 50
kg. In acciaio, è estremamente durevole e resistente.                                    Per standard VESA:
75x75, 100x100, 200x200, 400x200, 300x300, 400x400, 400x300, 400x600.                Con
sistema di bloccaggio a sgancio rapido per la rimozione della TV. Viti e tasselli inclusi.
Installazione semplice, si può installare sia su legno sia sui muri. Le istruzioni sono semplici e
facili da seguire.
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca PRODOTTI BULK
Dimensione massima Schermo 70"
DIMENSIONI
Altezza 0 mm
Larghezza 0 mm
Peso 3000 gr
Profondità 0 mm
Altezza massima 0
Larghezza massima 0
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Acciaio
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Dimensione massima Indicativa 70 ''
Peso massimo supportato 50 kg
Snodi 3
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall Si
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) Si
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) Si
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) Si
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) Si
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) Si